24/04/2023, 09:48 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=686098

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=686098 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI

PORTARIA Nº 8 / 2023 - CJUR (11.01.36)

Nº do Protocolo: 23204.004911/2023-10
Juruti-PA, 27 de março de 2023.

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
OESTE DO PARÁ-UFOPA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria GR Nº 510 publicada no DOU
no dia 18 de dezembro de 2019 Seção 2, consoante as disposições legais e normativas vigentes.

Resolve:

Designar o docente abaixo para a coordenador de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) do Curso de
Graduação em Engenharia de Minas do Campus Universitário de Juruti, da Universidade Federal do Oeste
do Pará, atribuindo carga horária de 5 horas semanais.

Matheus Diniz Pinto De Morais

Art. 2° Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 27/03/2023 20:43 )
CELESTE QUEIROZ ROSSI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
CJUR (11.01.36)

Matrícula: 2426826

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/03/2023 e o

código de verificação: bca578d4eb

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf